学 振 養 第 ２ ８ ２ 号
令 和 ２ 年 3 月 3 0 日

各関係研究機関担当者 殿

独立行政法人日本学術振興会
理事長 里  見   進

（公 印 省 略）

令和３年度（２０２１年度）採用分特別研究員（ＰＤ）の募集要項の差し替えについて（通知）

 このことについて、本会ホームページ掲載の「日本学術振興会特別研究員（ＰＤ）令和３年度（２

０２１年度）採用分募集要項」（以下、「募集要項」という。）の内容を差し替えましたのでお知らせ

いたします。
ついては、貴職より関係者に周知していただきますようお願い申し上げます。
なお、募集要項の修正箇所については、以下の通りです。

【修正箇所】

 ・１ページ冒頭にありました「主な変更点」の内容を削除しました。
 ・１ページ冒頭の「主な変更点」にありました特別研究員-SPD の記載について、

内容を修正し、７ページ下部の枠内に加えました。

（本件担当）

                       〒102-0083 東京都千代田区麹町５－３―１
（麹町ビジネスセンター）

                       独立行政法人日本学術振興会
人材育成事業部研究者養成課

【特別研究員募集・採用担当】
電話：03-3263-5070
E-mail：yousei2@jsps.go.jp